Schnabel, *Niebuhr*, Heidelberg, 1931.

⁴⁶ „*Niebuhr in Rom wolte auch mehrere Exemplare der пѣснарица subscribiren*. Он је син онога пѣтника по арапској, и прајски елџиа в Римѣ...“, писао је Копитар Вуку 16. јула 1822 (*Преписка*, I, 194). „Ако ће успишете Перцу, поздравите Нибура“, поручивао је Вук из Лајпцига 10/22. маја 1823 (*исто*, 220; вид. и: 197, 199, 200, 215, 222).

⁴⁷ Вид. Н. Радојчић, нав. дело, 45 и д.

⁴⁸ H. Kantorowicz, *Volksgeist und historische Rechtsschule*, *Histor. Zeitschr.*, 107, 1911; E. Rothacker, *Savigny, Grimm, Ranke*, *Histor. Zeitschr.*, 128, 1923; R. Funck, *Die geistgeschichtliche Ort F.